АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЦ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2015 г. № 309

Об утверждении Уставов
образовательных учреждений
муниципального района
«Щигровский район»
Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г 273 -  ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и в целях приведения правового
положения муниципальных учреждений Щигровского района и в
соответствии с требованиями действующего законодательства
Администрация Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Защитенская средняя
общеобразовательная школа» Щигровского района Курской области,
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Знаменская
средняя общеобразовательная школа» Щигровского района Курской области
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Косоржанская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского
Союза Н.И.Кононенкова» Щигровского района Курской области,
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Никольская
средняя общеобразовательная школа» Щигровского района Курской области,
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Охочевская
средняя общеобразовательная школа» Щигровского района Курской области
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
« ригородненская средняя общеобразовательная школа» Щигровского

района Курской области, муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Косоржанский детский сад» Щигровского
района Курской области, муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения Теребужский детский сад «Сказка»
Щигровского района Курской области.

2. Руководителям образовательных учреждений Помельниковой М.П.,
Полевой Н.И., Нефедовой В.А., Севостьяновой Л.Ю., Степанову Ю.М.,
Домареву С.Н., Селезневой С.В., Шаламовой И.Е. зарегистрировать новую
редакцию Устава в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Щигровского района Мелентьева М.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
/

/
/

Глава Щигровского района

Курской области